
Р І Ш Е Н Н Я 

 
03 лютого 2025 року                м. Синельникове   № 70/0/8-25 

 

  

Про постійно діючу комісію щодо 

складання акта про неможливість 

отримання відцифрованих  

відбитків пальців рук 

 

Відповідно до законів України «Про адміністративні послуги», «Про 

Єдиний державний демографічний реєстр та документи, що підтверджують 

громадянство України, посвідчують особу чи її спеціальний статус», постанови 

Кабінету Міністрів України від 26.11.2014 № 669 «Про затвердження Порядку 

отримання, вилучення з Єдиного державного демографічного реєстру та 

знищення відцифрованих відбитків пальців рук особи», керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити склад постійно діючої комісії з питань неможливості 

отримання відцифрованих відбитків пальців рук на оформлення паспорта 

громадянина України для виїзду за кордон згідно з додатком 1. 

2. Затвердити Положення про постійно діючу комісію з питань 

неможливості отримання відцифрованих відбитків пальців рук на оформлення 

паспорта громадянина України для виїзду за кордон згідно з додатком 2. 

3. Затвердити форму акта про неможливість отримання відцифрованих 

відбитків пальців рук згідно з додатком 3. 

4. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на начальника 

центру надання адміністративних послуг міської ради Боняк Г.Є., контроль – на 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської 

ради Кравченка В.В. 

 

 

 

Міський голова                            Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

03.02.2025 №70/0/8-25 

 

СКЛАД 

постійно діючої комісії з питань неможливості отримання відцифрованих 

відбитків пальців рук на оформлення паспорта громадянина України  

для виїзду за кордон 

 

БОНЯК  

Галина Євгеніївна    голова комісії, начальник Центру надання 

      адміністративних послуг Синельниківської 

      міської ради; 

ЗАБІГАЙЛОВА  

Катерина Василівна  член комісії, адміністратор центру надання 

адміністративних послуг Синельниківської 

міської ради; 

САМОЙЛЕНКО  

Ганна Євгенівна  член комісії, адміністратор центру надання 

адміністративних послуг Синельниківської 

міської ради; 

НАЗАРЕНКО  

Світлана Анатоліївна  член комісії, адміністратор центру надання 

адміністративних послуг Синельниківської  

міської ради. 

 

 

 

 

Міський голова                            Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

03.02.2025 №70/0/8-25 

 

ПОЛОЖЕННЯ 

про постійно діючу комісію з питань неможливості отримання відцифрованих 

відбитків пальців рук на оформлення паспорта громадянина України  

для виїзду за кордон 

 

1. Комісія уповноважена на складання акта про неможливість отримання 

відцифрованих відбитків пальців рук (далі - Комісія) утворена з метою 

засвідчення факту неможливості отримання відцифрованих відбитків пальців 

рук при оформленні паспорта громадянина України для виїзду за кордон.  

2.У своїй діяльності Комісія керується Конституцією України, законами 

України, розпорядженнями міського голови, рішеннями міської ради, 

виконавчого комітету міської ради, цим Положенням та іншими нормативно-

правовими актами.  

3.До компетенції Комісії належить складання акта про неможливість 

отримання відцифрованих відбитків пальців рук при оформленні паспорта 

громадянина України для виїзду за кордон.  

4.Головою Комісії є начальник центру надання адміністративних послуг 

Синельниківської міської ради, у разі відсутності голови Комісії повноваження 

покладаються на посадову особу, яка згідно розпорядження міського голови 

виконує обов’язки начальника центру надання адміністративних послуг 

Синельниківської міської ради. 

5.До складу комісії входять посадові особи  центру надання 

адміністративних послуг у кількості не менше ніж три особи. 

6.Акти, складені Комісією, передаються, разом із заявою-анкетою для 

внесення інформації до Єдиного державного демографічного реєстру, до відділу 

№ 18 у місті Синельникове ГУ ДМС у Дніпропетровській області. 

 

 

 

 

Міський голова                            Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

03.02.2025 №70/0/8-25 

 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Голова комісії  

начальник центру надання  

адміністративних послуг 

____________ Галина БОНЯК 

___.____________.2025 р. 

 

АКТ 

про неможливість отримання відцифрованих відбитків пальців рук 

 

___.______.2025 року                       м. Синельникове                            №_____________ 

 

Ми, що нижче підписалися, члени комісії:  

- Забігайлова Катерина Василівна, адміністратор центру надання 

адміністративних послуг 

- Самойленко Ганна Євгенівна, адміністратор центру надання адміністративних 

послуг. 

Склали цей акт про те, що ___.______.2025 року під час оформлення заяви-

анкети (№_______________) для внесення інформації до Єдиного державного 

демографічного реєстру у зв’язку з оформленням паспорта                                        

громадянина України для виїзду за кордон 

__________________________________________________________________________ 
(прізвище, ім’я, по батькові) 

____________________________________________________,_____________________, 
                                                               (дата народження) 

було проведено сканування всіх пальців рук особи. Якість отриманого 

графічного зображення відцифрованих відбитків не дає змоги ідентифікувати особу. 

Документи для оформлення паспорта громадянина України для виїзду за кордон 

прийнято без внесення відцифрованих відбитків пальців рук, про що у заяві-анкеті 

зроблена відповідна відмітка. 

Заявника попереджено про те, що він/вона отримає паспортний документ без 

внесення відцифрованих відбитків пальців рук до безконтактного електронного носія. 
 

Члени комісії :  ____________________________Катерина ЗАБІГАЙЛОВА 

____________________________Ганна САМОЙЛЕНКО 

____________________________Світлана НАЗАРЕНКО                      

Я,_______________________________________________________________________, 
(ПІБ заявника/законного представника) 

повідомлений(а) про те, що через якість отриманого графічного зображення 

відцифрованих відбитків всіх пальців рук, що не дає змоги ідентифікувати мене, 

паспортний документ буде оформлено без внесення відповідної інформації до 

безконтактного електронного носія.  

 

___.______.2025 року                                                           _____________________ 
                              (підпис)  


